АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от25.12. 2020 № 55

д.Долоцкое

О проведении  публичных слушаний

по проекту правил землепользования

и застройки муниципального образования
Мезженское Устюженского
муниципального района
Вологодской области
Руководствуясь статьями 5.1, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Вологодской области  от 15.12.2017  № 4259-ОЗ  «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований области и органами государственной власти области», решением Совета муниципального образования Мезженское от 25.11.2019 № 82 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», на основании Устава муниципального образования Мезженское, администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования  Мезженское Устюженского муниципального района Вологодской области:
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1.
	д. Демихово
	25.01.2021 в 12 ч.00 мин.
	д.Демихово

	2.
	д. Деревяга
	25.01.2021 в 09 ч.00 мин.
	д.Деревяга

	3.
	д. Долоцкое
	25.01.2021 в 16 ч.00 мин.
	д.Долоцкое пер.Южный д.4 (административное здание)

	4.
	д. Жилино
	26.01.2021 в 09 ч.00 мин.
	д.Жилино ул.Центральная д.10

	5.
	д. Кишкино
	26.01.2021 в 09 ч.30 мин.
	д.Кишкино ул.Центральная д.10

	6.
	д. Логиново
	25.01.2021 в 11 ч.00 мин.
	д.Логиново ул.Центральная д.7

	7.
	д. Малое Медведево
	26.01.2021 в 10 ч.30 мин.
	д.М.Медведево ул.Центральная д.8

	8.
	д. Марфино
	25.01.2021 в 10 ч.00 мин.
	д.Марфино ул.Центральная д.14

	9.
	д. Мезга
	25.01.2021 в 14 ч.00 мин.
	д.Мезга ул.Центральная д.12

	10.
	д. Михалево
	25.01.2021 в 15 ч.00 мин.
	д.Михалево ул.Центральная д.1

	11.
	д. Мочала
	25.01.2021 в 10 ч.30 мин.
	д.Мочала ул.Центральная д.33

	12.
	д. Новая
	26.01.2021 в 12 ч.30 мин.
	д.Новая ул.Центральная д.22

	13.
	д. Рожнево
	25.01.2021 в 13 ч.00 мин.
	д.Рожнево ул.Центральная д.4

	14.
	д. Савино
	25.01.2021 в 11 ч.30 мин.
	д.Савино ул.Центральная д.10

2. Администрации муниципального образования Мезженское Устюженского муниципального района обеспечить:

- организацию экспозиции демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Мезженское Устюженского муниципального района с возможностью ознакомления с материалами указанного проекта в период с 25.12.2020 по 24.01.2021  включительно в рабочие дни с 09 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. (здание администрации муниципального образования Мезженское);
- организацию и проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования  Мезженское Устюженского муниципального района Вологодской области;
- принятие, обобщение и включение в протоколы публичных слушаний предложений и замечаний жителей муниципального образования Мезженское, заинтересованных лиц, касающихся проекта правил землепользования и застройки муниципального образования  Мезженское Устюженского муниципального района Вологодской области;

- подготовку заключения о результатах публичных слушаний и опубликование его в установленном законом порядке.

3. Участниками публичных слушаний по  проекту правил землепользования и застройки муниципального образования  Мезженское Устюженского муниципального района Вологодской области, являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен проект, правообладатели, находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.

4. В период с 25.12.2020 по 24.01.2021 участникам публичных слушаний, прошедшим в соответствии с частью 12 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации идентификацию, вносить свои предложения и замечания, касающиеся проекта правил землепользования и застройки муниципального образования  Мезженское Устюженского муниципального района Вологодской области:

- в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний;

- в письменной форме в администрацию муниципального образования Мезженское Устюженского муниципального района по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Долоцкое, ул.Центральная, д. 14;

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта правил землепользования и застройки муниципального образования  Мезженское Устюженского муниципального района Вологодской области.

5.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Мезженское                                                      Л.Ю.Лещева